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LOCALI
PINCHART BERNARD ~ TOURIN
LEMPEREUR PATRICK  PERWEZ
PIETTE JOSE WALHAI
PINCHART BERNARD ~ TOURIN
TOMBUS VINCENT SAUVEN
DELMELLE YVES GEMBLO
DELMELLE YVES GEMBLO
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL

VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY
DELMELLE YVES GEMBLO
VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY

DELMELLE YVES GEMBLO
BETHUME DIDIER SAUVEN
PINCHART BERNARD ~ TOURIN
HENRY DOMINIQUE THOREM
LANDRAIN BERNARD ~ FLEURU
LISON FREDERIC BAULET
TOMBUS VINCENT SAUVEN
HALLOIN EDDY JEMEPP
LISON FREDERIC BAULET
HALLOIN EDDY JEMEPP
DELMELLE YVES GEMBLO
BETHUME DIDIER SAUVEN
LEMPEREUR PATRICK  PERWEZ
LISON AIMABLE WANFER
LISON FREDERIC BAULET
PINCHART BERNARD ~ TOURIN
BETHUME DIDIER SAUVEN
LISON FREDERIC BAULET
CHERPION MALACHE  PERWEZ
PIETTE JOSE WALHAI
PINCHART BERNARD ~ TOURIN
LEBERGER ALAIN CORTIL
DELMELLE YVES GEMBLO
PINCHART BERNARD ~ TOURIN

78333 BE1061293-22 09.16526
79563 BE1005500-22 09.17534
75705 BE1062202-22 09.15070
2 BE1061288-22 09.18086
71153 BE1005546-22 09.12490
69260 BE1004933-22 09.11290
2 BE1005649-22 09.11320
57476 BE1012253-22 09.02460
59926 BE1012062-22 09.04370
3 BE1004959-22 09.11340
2 BE1012108-22 09.04380
4 BE1004932-22 09.11420
71959 BE1005594-22 09.13590
3 BE1061280-22 09.18486
80440 BE1062267-22 09.21200
53386 BE1069301-22 09.00450
56476 BE1003434-22 09.03096
2 BE1005579-22 09. 14400
58066 BE1003002-22 09.04410
2 BE1003443-22 09.03326
2 BE1003001-22 09.04520
5 BE1005636-22 09.14160
2 BE1005610-22 09.17250
2 BE1005488-22 09.24364
56745 BE1003966-22 09.06150
3 BE2058771-22 09.06247
4 BE1061283-22 09.25476
3 BE1005598-22 09.20370
4 BE2058752-22 09.07367
80190 BE1061241-22 09.27430
2 BE1062213-22 09.24240
5 BE1061294-22 09.26396
68588 BE1053569-22 09.19170
6 BE1004967-22 09.20010

6 BE1061273-22 09.28416

1377.2432
1374.3824
1373.5410
1347.2396
1347.1695
1345.2897
1343.9845
1343.9439
1343.1304
1343.1157
1342.6288
1339.6518
1332.9855
1331.9674
1311.5217
1310.0859
1308.5264
1301.5793
1299.5002
1297.0068
1294.1902
1276.2899
1253.2772
1231.4983
1226.9189
1216.8492
1190.5918
1187.1158
1186.1799
1184.1989
1175.5435
1175.1125
1156.9525
1154.0128

Argent hors des prix : 1-11.3759,3

1140.3290

LUNDI 19 JUIN ENLOGEMENT POUR PAU A FALISOLLE
MERCRED! 21 JUIN ENLOGEMENT POUR MONTEL IMAR A FALISOLLE

JEUDI 22 JUIN ENLOGEMENT POUR LORRIS A SOMBREFFE ET FALISOLLE

JEUDI 22 JUIN ENLOGEMENT POUR ARGENTON NATIONAL A FALISOLLE

VENDRED| 23 JUIN ENLOGEMENT POUR LAON ET MELUN A SOMBREFFE ET FALISOLLE
PLUS D'ENLOGEMENT A GRAND-LEEZ



